

## **Gürok Grup iftar yemeğinde Kütahya protokolünü ve iş dünyasını ağırladı**

**Yolculuğuna Kütahya’da başlayıp global çapta markalar yaratarak küresel rekabette kendine güçlü bir yer edinen Gürok Grup, Kütahya’da düzenlediği iftar yemeğinde protokol, yerel yöneticiler ve iş dünyasından davetlilerle bir araya geldi.**

Yenilikçi ve sürdürülebilir üretimi, küresel çaptaki markaları ve 140 ülkeye ihracatıyla Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından olan Gürok Grup, Kütahya Gülümser Hatun Termal Otel’de devlet protokolü, yerel yöneticiler, milletvekilleri ile iş dünyasından davetlilerin katılımıyla iftar yemeği düzenledi. Ev sahipliğini **Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erol Güral, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve KUTSO (Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası) Başkanı Esin Güral Arğat’ın** yaptığı iftar yemeği geniş bir katılımıyla gerçekleşti.

Kütahya Valisi Musa Işın, Kütahya milletvekilleri Adil Biçer, İsmail Çağlar Bayırcı, Mehmet Demir, Ahmet Erbaş ve Ali Fazıl Kasap, Hava Er Eğitim Tugay, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Uzun, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, çeşitli devlet kuruluşlarının il başkanları, KUTSO yönetim kurulu üyeleri, Gürok Grup Yöneticileri ve iş dünyasının önde gelen isimleri iftar yemeğinde bir araya geldi.

Ramazan ayının maneviyatı içinde ezan sesi ve dualarla açılan iftar yemeğinde, Kütahya’ya dair gündem konularının ele alındığı sohbetler gerçekleştirildi.

### **Gürok Grup Hakkında**

*Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza attık. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından biri haline geldik. Bugün, sofraya camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan LAV, cam ambalajda güven, yenilik ve kalitenin adı GCA, turizm sektöründe 30 yılı aşkın faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki ayrı adada ultra lüks segmentte faaliyet gösteren JOALI Maldives ve JOALI BEING, Akdeniz’in ilk villa oteli BIJAL, patentli kaplama teknolojisi ile Gürok Kiremit, Türkiye’nin mineral ve magnezyum değeri en yüksek maden suyu AVOYA ve bu projelerimizi hayata geçirdiğimiz Lapis Yapı şirketlerimizle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerimizi 140 ülkeye ihraç ediyoruz. Bulduğumuz her sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetlerimizle ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyoruz.*

### **Sorularınız için iletişim:**

Artı İletişim Yönetimi

gurok@artipr.com.tr

0212 347 03 30

[www.gurok.com](http://www.gurok.com)

**Kütahya Merkez:** İnköy Mah. Eskişehir Karayolu Bulvarı No:96 Merkez – Kütahya – Türkiye

T: +90 (274) 225 06 60 F: +90 (274) 225 0676

**İstanbul Şube:** Esentepe Mah. Cevizli D-100 Güney Yanyol Cad. Lapışan No: 24 34870 Kartal- İstanbul – Türkiye

T: +90 (216) 576 25 25 F: +90 (216) 576 25 00